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VERBALE DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SANITASERVICE ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI
N.86/2024 DEL 23/08/2024

In data 23 agosto 2024, alle ore 12:00, presso la sede operativa della societa Sanitaservice ASL Lecce S.r.l.
Unipersonale (di seguito anche “Sanitaservice” o la “Societa”), in Piazza Filippo Muratore n.1, il
Responsabile Sanitaservice Servizio Acquisizione beni e servizi, Dott. Mauro Durante, nominato con
determinazioni dell’Amministratore Unico n. 01/2022 del 13 dicembre 2022 e n. 09/2023 del 6 febbraio
2023, alla presenza della Dott.ssa Maria Antonietta Muci, la quale funge da segretario verbalizzante,
determina sul seguente argomento:

Fornitura e posa in oprea, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36 /2023 di insegne, adesivi per
ambulanze, totem e numeri adesivi per carrelli - Ditta X Graph srl - CIG B2904C75A3.

IL RESPONSABILE SANITASERVICE SERVIZIO ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

PREMESSO
- che con preventivo di spesa n. 1133/2024 del 15 luglio 2024, I'operatore economico X Graph:srl
comunicava a “Consuntivo per mancata fatturazione di lavori svolti” la fornitura e la posa in opera
di diverso materiale di cui necessitavano i servizi affidati a Sanitaservice, che di seguito si

specificano:
- N.1 Pz Insegna in plexi da 8 mm con fresatura al laser e stampa diretta 70x70 (con
montaggio) post. 118 Via del Mare ad € 400,00/Pz. =€ 400,00
- N. 2 Ore Sistemazione grafica e stampa targhe
post. 118 Via del Mare ad € 35,00/ora =€ 70,00

- N. 2 Pz. Dibond allestito con stampa diretta A3 orizzontale per targhe

ad € 35,00/Pz. =€ 70,00
- N. 1 Pz. Totem in Accaline 80x200 Stampato UV

ad €100,00/Pz. =€ 100,00
- N. 2 Pz. Sistemazione ambulanze con PVC adesivo

ad € 150,00/Pz. ‘ =€ 300,00
- N. 1 Pz. Numerazioni varie con PVC adesivo per barelle e accessori medici

ad € 200,00 a corpo =€ 200,00
- N. 4 Pz. Stampa e allestimento adesivi 100x24 applicati su Fiat Panda

ad € 25,00/Pz. =€ 100,00
- N. 1 Pz. Ricostruzione previa scansione di lato sx ambulanza n. 213

ad € 300,00/Pz. =€ 300,00
- N. 1 Pz. Adesivi trasparenti in Revers Geolocalizzazione

ad € 80,00 a corpo =€ 80,00
- N. 352 Pz. Numeri stampati di diametro 6 cm.

ad € 0,30/Pz. =€ 105,60

- N. 1 Pz. Rifacimento con PVC stampato a colori retro Ford Transit

ad € 200,00/Pz. . =€ 200,00
- N. 1 Pz. Rifacimento previa ricostruzione fronte ambulanza e lato sx parte cofano

ad € 150,00/Pz. =€ 150,00
- N.1 Pz. Rifacimento Fiat Ducato targato GB837L]

ad € 350,00/Pz. =€ 350,00

TOTALE <€ 2.425,60 oltre [VA

- che con nota prot. n. SSIH/74626 del 25 luglio 2024, acquisita al fascicolo del RUP, il Responsabile
del Controllo di Gestione, Dott. Paolo Armillis, apponeva il proprio nulla osta alla prosecuzione
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dell'iter, ovvero la copertura dei costi e la comunicazione del relativo codice CIG acquisito per la
procedura de qua;

VERIFICATO
- che per la fornitura in argomento non é attiva alcuna convenzione Consip, né iniziative attivate
dal Soggetto aggregatore Innovapuglia spa, e pertanto si rende necessario procedere ad autonoma
procedura di affidamento;

DATO ATTO:

- che, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 15, comma 3 del D.Lgs. 36/2023, e stato individuato quale
Responsabile Unico di Progetto il Dott. Mauro Durante, gia Responsabile Servizio Acquisizione
beni e servizi di Sanitaservice ASL LE srl;

- chea fardatadal 01 gennaio 2024, ai sensi dell’art. 22 e art. 23 del D.Lgs. 36/2023, ¢ fatto obbligo
che tutti i contratti conclusi dalle Stazioni Appaltanti debbano transitare attraverso le piattaforme
di e-procurement in interoperabilita con la Banca Dati Nazionale dei contratti pubblici presso
ANAC, con la finalita di digitalizzazione di tutte le fasi del ciclo di vita dei contratti pubblici;

RITENUTO
- di dover procedere a regolarizzare la fornitura in argomento, la Stazione Appaltante si e avvalsa
della piattaforma di e-procurement della Regione Puglia EmPULIA e della procedura messa a
disposizione dalla predetta piattaforma denominata “Affidamento senza negoziazione” per le
procedure al di sotto della soglia di € 5.000,00;

PRENDERE ATTO
- dell'Affidamento Diretto < 5.000 €” identificato al numero di registro di sistema PE219451-24 del
23 luglio 2024 e della nota prot. n. SSIH/74626 del 25 luglio 2024 con i quali, ai sensi dell’art. 50,
commal, lett. b) del D.Lgs. 36/2023, ¢ stata affidata la fornitura in premessa specificata alla Ditta
X Graph srl, corrente a Lecce, C.F./P.IVA 04305080758;

- chel'importo complessivo della fornitura, pari ad € 2.425,60 oltre IVA ex lege, gravera sul conto
economico del competente bilancio di esercizio;

CONSIDERATA la propria competenza a agire, in qualita di Responsabile Servizio Acquisizione beni e
servizi di Sanitaservice ASL Le srl, disposto con determinazioni del’/Amministratore Unicon.01/2022 del
13/12/2022 e n.09/2023 del 06/02 /2023 e con la quale si autorizza il Dott. Mauro Durante ad emanare
atti e provvedimenti;

DETERMINA

per le motivazioni in premessa esplicitate che si intendono in toto richiamate come parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento,

DI PRENDERE ATTO, per le ragioni supra esposte, dell’“Affidamento senza negoziazione” identificato al
numero di registro di sistema PE219451-24 del 23 luglio 2024 e della nota prot. n. SSIH/74626 del 25
luglio 2024 con i quali, ai sensi dell’art. 50, commal, lett. b) del D.Lgs. 36/2023, ¢ stata affidata la fornitura
di seguito meglio specificata alla Ditta X Graph srl, corrente a Lecce, C.F./PIVA 04305080758:
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- N.1 Pz Insegna in plexi da 8 mm con fresatura al laser e stampa diretta 70x70 (con montaggio)

post. 118 Via del Mare ad € 400,00/Pz. =€ 400,00
- N. 2 Ore Sistemazione grafica e stampa targhe
post. 118 Via del Mare ad € 35,00/ora =€ 70,00
- N. 2 Pz. Dibond allestito con stampa diretta A3 orizzontale per targhe
ad € 35,00/Pz. =€ 70,00
- N.1 Pz Totem in Accaline 80x200 Stampato UV
ad € 100,00/Pz. =€ 100,00
- N. 2 Pz. Sistemazione ambulanze con PVC adesivo
ad € 150,00/Pz. =€ 300,00
- N.1 Pz. Numerazioni varie con PVC adesivo per barelle e accessori medici
ad € 200,00 a corpo =€ 200,00
- N.4 Pz. Stampa e allestimento adesivi 100x24 applicati su Fiat Panda
ad € 25,00/Pz. =€ 100,00
- N. 1 Pz Ricostruzione previa scansione di lato sx ambulanza n. 213
ad € 300,00/Pz. =€ 300,00
- N. 1 Pz. Adesivi trasparenti in Revers Geolocalizzazione
ad € 80,00 a corpo =€ 80,00
- N.352 Pz. Numeri stampati di diametro 6 cm.
ad € 0,30/Pz. =€ 105,60
- N.1 Pz Rifacimento con PVC stampato a colori retro Ford Transit
ad € 200,00/Pz. =€ 200,00
- N.1 Pz Rifacimento previa ricostruzione fronte ambulanza e lato sx parte cofano
ad € 150,00/Pz. =€ 150,00
- N.1 Pz Rifacimento Fiat Ducato targato GB837L]J
ad € 350,00/Pz. =€ 350,00

TOTALE € 2.425,60 oltre IVA

DI NOMINARE, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 15, comma 3 del D.Lgs. 36/2023, Responsabile Unico
di Progetto il Dott. Mauro Durante, gia Responsabile Servizio Acquisizione beni e servizi di Sanitaservice
ASL LE srl;

DI DARE ATTO che ai sensi dell’art.3, comma 5 della L.136/2010 e s.m.i. la predetta procedura e
identificata con il codice CIG B2904C75A3;

DI DARE ATTO che I'importo della fornitura in argomento pari ad € 2.425,60 IVA esclusa gravera sul conto
economico n. 27/5/3 “Materie di consumo”, con imputazione per € 1.490,00 alla Commessa n. 3
“Trasporto Soccorso di Emergenza e Urgenza 118", per € 100,00 alla Commessa n. 8 “Costi Generali”, per €
555,60 alla Commessa n. 1 “Pulizia e Sanificazione”, per € 280,00 alla Commessa n. 2 “Servizio di Trasporto
Secondario”;

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione “Amministrazione trasparente”
del sito www.sanitaserviceaslle.it al fine di garantire la conoscenza del provvedimento e dare attuazione
alle forme di pubblicita prescritte dagli artt. 37 del D.lgs. n. 33/2013 e 159 del D.Lgs. n. 36/2023;

DI NOTIFICARE il presente provvedimento al Servizio di Contabilita, Controllo di Gestione e Reporting al
fine di contabilizzare i costi e aggiornare il budget a disposizione di ogni singola Commessa per I'esercizio
in corso;
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DI CONSERVARE il presente provvedimento agli atti di Sanitaservice ASL LE S.rl. Unipersonale.

[kSegretario verbalizzante
Dgtt.ssa Maria\Antonietta Muci

L

Il Responsabile Acquisizione beni e servizi
Dott. Mauro Durante

MPRKD
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